

ضرب الاجل دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی در راستای حقوق مردم؛

برای اتمام پروژه تونل انرژی تبریز دو ماه فرصت دارید

تونل ورود و خروج تغذیه مناطق ایدلو و مرکزیت شهر را برعهده دارد. وی با اشاره به تاخیر صورت گرفته در اتمام عملیات عمرانی تونل انرژی ایده لو افزود: نشت انفام در مسیر احداث پروژه سبب متوقف و طولانی شدن این عملیات شد که همین توقف باعث بروز مشکلات متعدد ترافیکی و شهری در این مسیر شده است. دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی در راستای صیانت از حقوق عامه و نظر به تعهدات شرکت برق منطقه آذربایجان شرقی تاکید و مقرر کرد عملیات اجرایی پروژه تا پایان اسفند ماه ۱۴۰۲ به اتمام رسیده، عملیات کابل کشی و عملیات آسفالت ریزی مسیر پروژه را نیز تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۳ به پایان رسانده تا آماده بهره برداری شود.

عصر آزادی / سرویس شهرستارها: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی در نشست بررسی مسائل و مشکلات مرتبط با تونل انرژی تبریز گفت: تونل انرژی با هدف تأمین برق مطمئن و پایدار مرکز شهر تبریز و منطقه ایده لو در دست ساخت است. در این جلسه که در آن، فرماندار تبریز، مدیر دیوان محاسبات آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت توزیع برق تبریز، شهردار منطقه یک تبریز و نمایندگان از پیمانکار پروژه حضور داشتند تشکیل شده بود، آخرین وضعیت این طرح و اقدامهای به عمل آمده برای پیشبرد و اتمام آن قرار گرفت. محبوب علیلو با بیان اینکه تونل انرژی تبریز کلید نجات تبریز از بحران برق است اظهار داشت: این



استاندار آذربایجان شرقی:

قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز تمام کننده انقلاب اسلامی بود

وی خاطرنشان کرد: دولت در انتخابات پیش رو فقط مجری انتخابات است و هیچ مسؤول دولتی حق هیچ گونه سوگیری ندارد. استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد: انتظار مردم از احزاب در مقطع کنونی، اتحاد و انسجام و یکپارچگی است. رحمتی اضافه کرد: با تلاش احزاب باید همه آحاد مردم در انتخابات پیش رو مشارکت داشته باشند. وی افزود: فلسفه وجودی احزاب این است که در محلی که سرنوشت سیاسی مردم رقم می‌خورد، حضور مؤثر داشته باشند و کارنامه خود را ارائه کنند و بسنجند. وی یادآوری کرد: جایگاه احزاب در نظام سیاسی ایران با همه جای جهان متفاوت و براساس ماده ۱۰ قانون احزاب کشورمان، تشکیل و فعالیت احزاب در آن آزاد است. وی با بیان اینکه ظرفیت غنی در نظام سیاسی موجود در آذربایجان شرقی، مصداق عینی آن است. استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه از حضور پررنگ و پر تعداد احزاب شناسنامه دار در استان استقبال می‌کنیم، ادامه داد: احزاب، محلی برای تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد و نخبه و برنامه محوری است.



وی بیان کرد: در مقطع کنونی، دشمن به طور تمام قد، جنگ نرمی را شروع کرده است که قبلاً به این وسعت نبود و احزاب در این شرایط مسؤولیت خطیری دارند.

و بارش فکری تهیه و تدوین کند. رحمتی ادامه داد: همه نهادهای جامعه اسلامی ما مبتنی بر حضور مردم هستند و عنصر کلیدی در نظام اسلامی، مردم است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز تمام کننده انقلاب اسلامی بود. به گزارش خبرنگار مهر، مالک رحمتی در نشست با فعالان حزبی استان افزود: باید توجه کنیم که آذربایجان شرقی در طول تاریخ پرافتخار کشورمان همواره استانی پیشرو و پیشگام برای دفاع از اسلام و کشور بوده است. رحمتی با بیان اینکه باید بالندگی و مسؤولیت پذیری مردم آذربایجان را زنده نگه داریم، افزود: در شرایطی که دشمن کوچک‌ترین مسأله در کشور را به بزرگ‌ترین مسأله تبدیل می‌کند، احزاب مسؤولیت دشواری برای مقابله با توطئه‌های دشمنان بر عهده دارند.

وی با بیان اینکه ما باید خودمان را در کنار مردم بصیری و آگاه مان حفظ کنیم که از آنها عقب نمانیم، ادامه داد: احزاب برای روشننگری و اثرگذاری ایجاد شده اند که در مقطع حساس کنونی باید صحنه را برای مردم شفاف کنند.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه از پیشنهادهای احزاب برای مدیریت استان استقبال می‌کنیم، اظهار کرد: خانه احزاب استان، سند توسعه منطقه‌ای آذربایجان شرقی را با برگزاری گردهمایی

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری:

راهکار مشکل ترافیک شهر تبریز، ایجاد محدوده ترافیکی است

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری تبریز، یکی از راهکارهای مهم برای حل مشکل ترافیک شهر را ایجاد محدوده ترافیکی عنوان کرد. محمد حسین زاده در حاشیه سلسله نشست‌های هیات اندیشه ورزی شهید فخری زاده فرمانداری تبریز، در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مشکل عمده ترافیک شهر تبریز مربوط به فرهنگسازی ضعیف در این خصوص است چرا که اغلب سفرهای درون شهری به صورت تک سرنشینی انجام می‌گیرد. مردم باید در پیک ترافیک از حمل و نقل عمومی استفاده کنند و این فرهنگسازی با همت جمعی شهرداری، صداوسیما و سایر ارگان‌های مربوطه ممکن است. وی افزود: در بررسی گروه‌های ترافیکی شهر لازم است تا مطالعات عمیق توسط ارگان‌ها مربوطه مثل معاونت حمل و نقل شهرداری انجام بگیرد تا مشخص شود که سفرهای درون شهری به کدام مقاصد بیشتر هستند. تبریز به عنوان

بازگشت جریان برق به همه ی روستاهای بانه

عصر آزادی /سرپرستی سنندج: مدیر توزیع برق شهرستان بانه از برق دار شدن همه ی مشترکان بخش روستایی بانه خبر داد. صلاح الدین قادری مدیر توزیع برق شهرستان بانه با اشاره به اینکه در پی بارش سنگین برف و باران، وزش شدید باد و رانش زمین در تعدادی از روستاهای صعب العبور و کوهستانی، با قطعی بارکنده ی برق مواجه بودیم، اظهار داشت: تعدادی از روستاهای صعب العبور که دچار اختلال و قطعی برق شده بودند با سامان دهی نیروها و بسیج امکانات، همه ی مشترکانی که در نتیجه ی بارش نزولات آسمانی این روزها برق آنان از حالت پایدار خارج گشته بود، مجدداً در ظهر امروز (۲۸ بهمن) تأمین برق گردید. مدیر توزیع برق شهرستان بانه اظهار داشت: با اعزام اکیپ های امدادی و عملیاتی طی ۲۴ ساعت گذشته به مسیرهای روستاهای دچار اختلال، علی الرغم بروز مشکلات ناشی از تداوم بارش نزولات آسمانی و انسداد راههای مواصلاتی، خاموشی روستاهای وزلمه، کانی بری، بیاندره و هفتاش با نصب دیزل ژنراتور رفع گردید. قادری در ادامه تصریح کرد: خوشبختانه برق روستاهای شهرستان بانه اکنون در حالت پایدار قرار گرفته و برق همه ی مشترکان در کمترین زمان ممکن تأمین گردید. لازم بذکر است عملیات احیای شبکه برق روستاهای شهرستان سقر، دیواندره و مریوان با تلاش شبانه روزی اکیپ های عملیاتی در شهرستانهای مذکور با جدیت و در قالب ۶۰ اکیپ عملیاتی در حال اجرا میباشد.



بهره برداری از نودمین جایگاه عرضه فرآورده های نفتی منطقه کردستان

عصر آزادی /سرپرستی سنندج: طی مراسمی با حضور فرماندار دیواندره ، مسئولین بخش منطقه کردستان و دیگر مدیران شهرستانی جایگاه اختصاصی عرضه فرآورده های نفتی شهرداری شهر دیواندره بهره برداری رسید. جهانبخش نوکانی مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با بیان این مطلب گفت : جایگاه عرضه فرآورده های نفتی شهرداری دیواندره ، هشتمین جایگاه ناحیه دیواندره می باشد که در زمینی به مساحت ۸۰۰ متر مربع با دارا بودن دو مخزن به ظرفیت ذخیره سازی ۹۰ هزار لیتر بنزین احداث شده است . وی با اشاره به اشتغالزایی ۵ نفر در این جایگاه، افزود: این جایگاه دارای یک سکوی عرضه بنزین با ۲ تلمبه دو ناله می باشد. نوکانی به هزینه ۴۰ میلیارد ریالی برای ساخت این جایگاه اشاره کرد و اظهار داشت: این جایگاه بر اساس آخرین استانداردهای زیست محیطی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و سازمان محیط زیست احداث شد و تمامی مراحل اجرای طرح کباب را انجام داده است. نوکانی سپس با اشاره به فعال بودن ۸ باب جایگاه عرضه با ۹۰ نازل عرضه سوخت در سطح ناحیه دیواندره افزود : با افتتاح این جایگاه شمار جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی منطقه کردستان به ۹۰ باب افزایش یافت.



قبلاً به آنها توجه نشده بوده و این حاصل تغییر نگاه مردم است که توسط اصحاب رسانه رقم خورده است، یکی از این دستاوردها اشتغال ۶۰ درصد از محکومان واجد شرایط در واحدهای تولیدی است، از این رو می باشد همه کمک کنند این جشنواره پر بارتر از دو جشنواره گذشته برگزار گردد. در ابتدای جلسه تاسوع مدیر روابط عمومی دادگستری استان و دبیر جشنواره گزارش و توضیحاتی در زمینه برگزاری جشنواره ارائه و در

ادامه سایر اعضای جلسه به بیان نقطه نظرات و دیدگاههای خود درخصوص موضوع جلسه پرداختند و مقرر گردید با جمع بندی مطالب در جلسه ای که با حضور مدیران روابط عمومی های مربوطه برگزار خواهد شد نتایج که شامل موضوعات، تعیین داوران، عوامل اجرایی و سایر موارد لازم باشد در قالب پوستر جشنواره اطلاع رسانی گردد. قاسم کریمی رئیس اتاق بازرگانی ارومیه، یوسف پیرووداقی رئیس هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه‌های آذربایجان غربی و روسای کانون وکلا و مرکز وکلای قوه قضائیه و جمعی از مدیران نهادهای قضایی وابسته نیز در این جلسه پیرامون برگزاری جشنواره به ایراد سخن پرداختند. شایان ذکر است بازه زمانی انتشار آثاری که در جشنواره شرکت داده خواهند شد از تاریخ اول خرداد ۱۴۰۲ تا ۱ خرداد ۱۴۰۳ می باشد و نکته مهم دیگر این است که این آثار در رسانه های دارای مجوز در پنج استان صدر الذکر منتشر شده باشند، همچنین جوایز ارزشمندی برای برندگان این جشنواره در نظر گرفته شده است

کمیته اطلاع رسانی خانه مطبوعات رسانه های آذربایجانغربی

مسکن مهر شهر جدید مهستان در ایستگاه پایانی



عصر آزادی /سرپرستی البرز: عضو هیات مدیره و سرپرست شرکت عمران شهر جدید مهستان استان البرز اعلام کرد: پروژه مسکن مهر این شهر به ایستگاه پایانی رسید و شهریور ماه سال ۱۴۰۳ آخرین مهلت تکمیل واحدهای باقیمانده این پروژه تعیین شده است. ذبیح الله زارع اظهار کرد: اواخر دهه ۸۰ در مجموع کار ساخت ۳۹ هزار واحد مسکونی مهر در شهر جدید مهستان در برنامه کاری قرار گرفت که تاکنون ۳۹ هزار واحد تکمیل و به مردم واگذار شده است. وی ادامه داد: از مجموع ۳۹ هزار واحد مسکونی مهر شهر جدید مهستان تعداد چهارهزارو ۴۸۴ واحد آنها توسط دولت سیزدهم تکمیل و در آذرماه امسال تعیین تکلیف شدند و تا پایان سال جاری نیز ۲ هزارو ۲۶ واحد دیگر تکمیل و واگذار می شود.

تاکیدمعاون استانداری اصفهان:

لزوم هدف گذاری برای رونق ۱۰ درصدی گردشگری استان اصفهان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: افزایش ۱۰ درصدی گردشگری در این استان یکی از اهداف است که در این راستا نیاز به برنامه داریم و کمیته‌های ستاد خدمات سفر باید با توجه به این مورد پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند. مهران زینلیان در هفتمین جلسه ستاد خدمات سفر استان که (ویژه منطقه شرق اصفهان) برگزار شد، اظهار کرد: سال جاری چند جلسه با متولیان گردشگری برگزار شد و کمیته‌ها باید برنامه کتبی خود را ارائه کنند. وی افزود: این اقدامات در ضابطه‌های شهروندان مؤثر است و با ارائه برنامه‌ها به کمیته‌ها کمک می‌شود تا کمبودها را جبران کنیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان تاکید کرد: ارزیابی عملکرد اهمیت زیادی دارد و در صورتی که پایین بیاید آن را در تخصیص میزان بودجه در نظر می‌گیریم، چرا که گردشگری برای ما مهم است. زینلیان ادامه داد: افزایش ۱۰ درصدی گردشگری در این استان یکی از اهداف است که در این راستا نیاز به برنامه داریم و کمیته‌های ستاد خدمات سفر باید با توجه به این مورد، پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند. وی با بیان اینکه گردشگری به‌عنوان شتاب‌دهنده اقتصاد استان است، تصریح کرد: گردشگری می‌تواند بسیاری از مسائل اصفهان، همچون آلودگی هوا و کمبود آب را جبران کند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با تاکید بر اینکه باید به ارتقای صنعت گردشگری کمک کنیم و بسترسازی انجام شود، ادامه داد: در این حوزه باید سرمایه‌گذاری انجام شود؛ البته در استان اصفهان چند شرکت دانش‌بنیان در این حوزه فعال است و کارهای ویژه‌ای انجام شده که در دنیا نمونه است. زینلیان خاطرنشان کرد: تقارن نوروز و ماه رمضان نیاز به برنامه مدون دارد و باید مورد توجه قرار گیرد. گفتنی است در این نشست، فرمانداران شرق اصفهان نیز گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه گردشگری و خدمات سفر ارائه کردند.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان هشدار داد:

مراقب پیامک‌های جعلی ثبت نام یارانه معیشتی باشید

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان در خصوص پیامک‌های جعلی ثبت نام یارانه معیشتی به شهروندان هشدار داد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی با بیان اینکه شهروندان از طریق مراجع رسمی پیگیری یارانه معیشتی خود باشند، گفت: مجرمان و کلاهبرداران سایبری از هر موقعیتی سوءاستفاده کرده و با فریب شهروندان، آنان را دام‌های خود گرفتار می‌کنند. وی افزود: به تازگی با توجه به واریز یارانه معیشتی، مجرمان سایبری با ارسال پیامکی مبنی بر ثبت نام جاماندگان یارانه معیشتی از افراد کلاهبرداری می‌کنند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در این ترند پس از کلیک کاربران بر روی لینک موجود در متن پیامک، نرم‌افزاری بر روی گوشی آنان نصب شده و با لوده کردن گوشی تلفن همراه، اطلاعات بانکی افراد به سرقت برده می‌شود. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی افزود: کاربران اخبار و اطلاعات مربوط به واریز یارانه معیشتی از سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها را از طریق رسانه‌های ملی و رسمی کشور پیگیری کرده و به پیامک‌های جعلی به هیچ عنوان توجه نکنند. سرهنگ مرتضوی گفت: هموطنان با مراجعه به آدرس CYBERPOLICE.GOV.IR می‌توانند از آخرین اخبار و اطلاعات این پلیس مطلع شده و در صورت نیاز با شماره ۰۹۶۳۸۰ بصورت شبانه‌روزی می‌توانند با کارشناسان پلیس فتا در ارتباط باشند

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان شایسته دریافت لوح برتر شد

عصر آزادی /سرپرستی گیلان: روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان با کسب عنوان برتر و دریافت لوح از سوی مدیر کل روابط عمومی وزارت نیرو قدردانی شد. علی اکبر کاظمی، مدیر کل روابط عمومی وزارت نیرو با اهدای لوح برتر به رضا احمدی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان از عملکرد این دفتر که منجر به کسب عنوان روابط عمومی برتر در ارزیابی جشنواره عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق در سال ۱۴۰۲ شد، قدردانی کرد. گفتنی است که دومین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در سوم بهمن ماه سال جاری با حضور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت توانیر در سالن آمفی تئاتر وزارت نیرو برگزار شد. شایان ذکر است که روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان در سال جاری علاوه بر موفقیت فوق، موفق به کسب بالاترین امتیاز در شاخص تبیین دستاوردها و افتخار عمومی در جشنواره شهید رجایی، دریافت لوح سپاس از مدیر عامل وقت توانیر در خصوص شاخص اطلاع رسانی و عبور موفق از دوره اوج مصرف و لوح سپاس از سوی عباسی استاندار گیلان به جهت کسب رتبه برتر در اولین جشنواره جهاد تبیین، امید و ایمان شده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر برای شماره ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۵ شماره ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۵

که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه خانم شهربانو رضائی آغوزگله فرزند عبدالرحیم بشماره ملی ۵۷۶۹۴۳۱۲۳۷ بشماره پرونده ۱۴۰۲ - ۲۴۹ - نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۸/۸۵ (یکصد و هجده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر متر مربع) قسمتی از پلاک شماره ۳۳۳۹۰ اصلی واقع در بخش ۱ ثبت ساری خریداری از آقای سید حسین جمالی با کسر سهم وقف محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
فریبرز یوسفیان محیدری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه سه
شناسه آگهی ۱۶۶۰۰۴۰